
  

 

 

 

 

 

 

 

БАХЧИСАРАЙСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ 

БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСЫ 
 

РЕШЕНИЕ 

64   сессия                          2   созыва 

г. Бахчисарай 

от   21.12.2023г.                                                        № 789 

 

 

О ежегодном отчете главы 

муниципального образования 

Бахчисарайский район Республики Крым 

 

  

 Заслушав ежегодный отчет главы муниципального образования-председателя 

Бахчисарайского районного совета Республики Крым Урайкиной О.В. о результатах 

её деятельности, деятельности Бахчисарайского районного совета, его аппарата, 

руководствуясь п.11.1 ч.10 ст.35, ч.5.1.ст.36  Федерального Закона от 06.10.2003                

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Закона Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», п.2 ст.29 Устава 

муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым, 

 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 
 

 1.Ежегодный отчет главы муниципального образования Бахчисарайский 

район Республики Крым - признать удовлетворительным. 

           2. Решение вступает в силу с момента его подписания. 

 3.Аппарату районного совета разместить на официальном портале 

Правительства Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru/) настоящее решение и 

информацию о ежегодном отчете. 

 

 

 

 

Председатель районного совета                                                            О.В. Урайкина  
 

http://bahch.rk.gov.ru/

